CONTRATADA RESSARCIR A ADMINISTRAÇÃO COM O VALOR REFERENTE AO TEMPO DE NÃO UTILIZAÇÃO 
(PROPORCIONAL), devendo a empresa depositar os valores em conta corrente indicada pela Secretaria 
Gestora da Fazenda Municipal. 

CLÁUSULA QUARTA - Pelos serviços prestados ora contratados, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o 
valor total de R$ 23.920,00 (vinte e três mil, novecentos e vinte reais), mediante apresentação de nota fiscal 
e certificação do setor competente, após o prévio empenho. A Contratante poderá suprimir ou acrescer o 
objeto do contrato em até 25% (vinte e cinco por cento) do seu valor inicial atualizado, a critério exclusivo,